Prograd divulga Edital PROAE 2021
Seg, 08 de Novembro de 2021 17:09 - Última atualização Qui, 16 de Dezembro de 2021 18:46

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) da UFVJM torna público o EDITAL PROAE 01/2021 –
PROGRAD/UFVJM e convida a comunidade acadêmica para apresentar propostas para
obtenção de bolsas institucionais para o desenvolvimento de projetos vinculados ao Programa
de Apoio ao Ensino de Graduação - PROAE, administrado pela Pró-Reitoria de Graduação -
PROGRAD.

    -  Resultado final Proae - Edital 01/2021

    -  Resultado Parcial-PROAE n&ordm;1/2021

    -  Retifica&ccedil;&atilde;o n&ordm; 1

    -  EDITAL PROAE 01/2021

Anexos em formato editável

&nbsp;Anexo I - Ficha de Inscri&ccedil;&atilde;o

&nbsp;Anexo II - Modelo para Elabora&ccedil;&atilde;o do Projeto  - A proposta de projeto de
Apoio ao Ensino (anexo II) deverá ser submetida em formato editável e também em PDF

&nbsp;Anexo III - Plano de atividades do bolsista

&nbsp;Anexo IV - Modelo para relat&oacute;rio final

&nbsp;Anexo V - Barema de avalia&ccedil;&atilde;o do projeto

&nbsp;Anexo VI - Modelo de edital de sele&ccedil;&atilde;o de discentes

 1 / 2

http://ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4746&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4739&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/2017-03-16-17-47-22/79-noticia-editas/1231-2021-12-07-21-21-50.html
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4709&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4710&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4711&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4713&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4712&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4714&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4715&amp;Itemid=15

Prograd divulga Edital PROAE 2021
Seg, 08 de Novembro de 2021 17:09 - Última atualização Qui, 16 de Dezembro de 2021 18:46

&nbsp;Anexo VII - Formul&aacute;rio para registro de projetos Proae

 2 / 2

http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4716&amp;Itemid=15